od data dodání finálních podkladů Objednatelem a uhrazení zálohy (pokud je 
sjednána). 

2. Místem plnění (předání Díla) je sídlo Objednatele: Staroměstské náměstí 1/55, 293 
01 Mladá Boleslav. 

V. Cena díla 

Cena Díla je stanovena dohodou smluvních stran ve výši: 125 000,- Kč (slovy: 
stodvacetpěttisíc Kč) včetně DPH 

VI. Odpovědnost za vady 
1. Zhotovitel poskytuje na Dílo záruku za jakost v délce 12 měsíců od data převzetí 

Díla Objednatelem. 
2. Vady Díla je Objednatel povinen písemně reklamovat u Zhotovitele bez zbytečného 

odkladu po jejich zjištění.